
Zuständiger Zuchtverband: Landesverband Bayerischer Pferdezüchter e.V.

Prüfungsort: Babenhausen

Prüfungsdatum:

Anzahl Pferde/Ponys in der Prüfung: 5 (davon 0 Pferd(e)/Pony(s) ausgefallen)
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7,88
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9,00

DE 481810021719

Valentina D 
Vitalis DE 455550469219

Deutsches Sportpferd

Malou Soleil d'or 
Fabritius 

Deutsches Sportpferd

8,50

7,50

DE 441411027219 Bel Amour 
Bellatrix 

Westfälisches Reitpferd
Madame Noir 

Millennium DE 431310088318
Hannoveraner

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel
Standardabweichung

11.07.2023

8,507,00

8,50

8,00

7,508,50

7,50

7,50

7,50

8,00

1

5

3

2

 E R G E B N I S - L I S T E 
Feldprüfung für Stuten  - Zuchtrichtung Reiten (Deutsches Sportpferd)

Einzelnoten des Leistungstests

Richter: Fremdreiter: 1 von 6                  



Endnote Platz
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7,70 7,80 7,90 7,60 7,40 8,30 7,93 7,68 7,85
0,68 0,40 0,37 0,49 0,66 0,60 0,36 0,46 0,42

Teilnoten

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel
Standardabweichung

Einzelnoten des Leistungstests

Josephin 
DE 481810064918
Deutsches Sportpferd

7,50 7,40 7,417,50Daybreak M 7,507,00 8,00 7,50 7,00 4

Richter: Fremdreiter: 2 von 6                  


